
P vrn.,, " 

Governo Municipal ! 
CNPJ n® 07.520.141/0001-84 k 

> 

EXTRATO DA HOMOLOGAGAO E AUTORIZAGAO DE CONTRATAGAO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAGAO N. 2024.03.06.01 

O limo. Sr. Victor Wilby Lopes de Freitas, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento Econdmico do Municipio de Ipaumirim/CE, no uso suas 
atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parégrafo único, do artigo 72 da Lei 
Federal n. 14.133/2021, e considerando toda documentag&o constante nos autos do processo 
administrativo Dispensa de Licitagao n. 2024.03.06.01, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratagéo 
da empresa MIRANEZ LINHARES GARCIA FILHO, inscrita no CNPJ n. 08.195.261/0001-16, para 
aquisicdo de manilhas pré-moldadas destinadas ao atendimento das necessidades da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento Econdmico de Ipaumirim/CE, pelo valor 
global de R$ 50.290,00 (cinquenta mil duzentos e noventa reais), com vigéncia contratual de 12 

(doze) meses, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Ipaumirim/CE, 
27 de março de 2024. 

TS Paranal & Tima RN Cantrn MED RR 2A0_NAN - Inaumirim - E 

i icipal de | in Prefeitura Municipal de Ipaumirim é“ lLS )


